2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.02.2012     №   59-па
г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменений в
постановление

Администрации Северодвинска

от 27.12.2010 № 487-па
В целях реализации на территории муниципального образования «Северодвинск» Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в 2012 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 27.12.2010 № 487-па «Об утверждении Порядка предоставления в 2010-2011 годах субсидий на капитальный ремонт многоквартирных домов» следующие изменения:

1.1. В наименовании цифры «2011» заменить на «2012».

1.2. В пункте 1 цифры «2011» заменить на «2012».

2. Внести в Порядок предоставления в 2010-2011 годах субсидий за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, областного и местного бюджетов на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в Северодвинске, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 27.12.2010 № 487-па, следующие изменения и дополнения:

2.1. В наименовании цифры «2011» заменить на «2012».
2.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Настоящий Порядок разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства Архангельской области от 23.11.2010 № 355-пп «Об утверждении адресной программы Архангельской области «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в монопрофильном муниципальном образовании «Северодвинск» в 2010 - 2011 годах», постановлением Правительства Архангельской области от 07.06.2011 года №189-пп (в редакции от 17.01.2012 № 4-пп) «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий бюджетами муниципальных образований на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в 2011 и 2012 годах», решениями Совета депутатов Северодвинска о местном бюджете на 2010, на 2011 и на 2012 годы.».

2.3. В пункте 2 слова «2010 и 2011» заменить на «2010, 2011 и 2012».

2.4. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Субсидии на проведение капитального ремонта многоквартирных домов (далее - субсидии) предоставляются товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах (далее - получатели субсидий), осуществляющим управление многоквартирными домами, включенными в муниципальную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2010 год, на 2011 год, на 2012 год (далее - Программа).».

2.5. В пункте 7 слова «2010 и 2011» заменить на «2010, 2011 и 2012».

2.6. В пункте 16 слова «отделении по г. Северодвинску Управления» заменить на «Управлении».

2.7. В пункте 17 слова «отделении по г. Северодвинску» заменить на «Отдел №2».

2.8. В пункте 18 слова «Архангельской области, установленным постановлением Правительства Архангельской области от 23.06.2009 N 2-пп» заменить на                          «, установленным Правительством Архангельской области».

2.9. Подпункт 4) пункта 26 дополнить словами «, за 2012 год – не позднее 15 января 2013 года.».
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин